

נספח א

כתב קבלה וסילוק

אני הח"מ, [REDACTED] מצהירה ומאשרת בזאת שעם קבלת סכום כולל של 1,500,000 ₪ (מיליון וחצי שקלים) הכולל שכ"ט עוי"ד, מע"מ, אגרה והוצאות, אשר ישולמו לי על ידי הנתבעת, אני מאשרת ומצהירה כדלקמן:

התשלום, כאמור, ישלח אל בא כוחי באמצעות העברה בנקאית, לא יאוחר מחלוף 45 ימים לאחר שיומצא למשרד באי כוח הנתבעת, פסק דין במקור המאשר את הסכם הפשרה הני"ל, בצירוף החסכם חתום במקור, ואליו יצורף עותק מצולם של תעודת הזכות של התובעת לרבות ספח, עותק מייפוי הכוח, פרטי חשבון בנק של בא כוחי (באמצעות העתק המחאה מבוטלת), טופס עדכון פרטי בנק לצורך תשלום בהעברה בנקאית וכן כתב קבלה ושחרור חתום במקור ומאושר כדיו, לסילוק כל תביעותי ו/או דרישותי ו/או טענותי בגין חוזקים שנגרמו לי, לטענתי, בגין האירוע נשוא התביעה, לרבות מיטיבי, בת.א. 16-05-48871 המתנהל בבית המשפט המחוזי בלוד (מחוז מרכז) (להלן: "האירוע"), אבוא על מלוא סיפוקי ואין לי ולא תהיה לי ו/או למי מטעמי ו/או למיטיבי תביעות כלשהן בגין נזקים ממוניים, נזקי גוף ואחרים כלשחם בעבר, בחווה או בעתיד, נגד הנתבעת ו/או כנגד [REDACTED] ו/או כנגד כל אדם אחר ו/או גוף הפועלים בשמם או המורשים שלהם (להלן: "המשלמים") בגין האירוע הני"ל והנני פוטר את המשלמים מחובה נוספת כלשהי חכל בכפוף למוסכם להלן.

למען חסר טפק מובחר בזה, כי הפטור המוענק למשלמים יחול על כל אדם ועל כל מזיק אפשרי אשר יש לו קשר כלשהו, בין במישרין ובין בעקיפין, לנזקים שנגרמו באירוע, לרבות המשלמים הנזכרים לעיל חכל בכפוף למוסכם להלן.

חנני מצהירה כי הסכום הני"ל ישולם לי לסילוק מלא וסופי של כל תביעותי טענותי ודרישותי, מכל סוג ומין שחוא, בעבר בחווח ובעתיד, כולן מבלי יוצא מחכלל, ובכל חנובע במישרין או בעקיפין מהאירועים נשוא תביעה זו.

כמו כן חנני מצהירה שאם אחרי חתימת כתב קבלה זה, חויבו ו/או התחייבו ו/או יחויבו המשלמים לשלם בקשר לאירוע נשוא התביעה חריני מתחייבת לשפות ו/או לחחזיר למשלמים ו/או לשלם במקומם תשלום זה, וזאת עד לגובה סכום הפשרה ששולם לי ולמעט בגין הוצאות ו/או טיפולים מכוח סל הבריאות ו/או חוק ביטוח בריאות ממלכתי שניתנו ו/או יונתנו לי בעתיד בזיקה לאירועים נשוא התביעה ולמעט קצבאות חמוסד לביטוח לאומי ששולמו או ישולמו לי, ככל שישולמו, מחמוסד לביטוח לאומי בגין האירועים נשוא התביעה.

ידוע לי ואני מסכימה לכך שכוונתה של חתובתה לביצוע התשלום ניתנה לפני כשורת הדין, בלי שהדבר יחוזה הודאה מצידה בגרימת נזקים כלשהם ובלי שהדבר יחוזה הוכחה או ראיה כלשהי לחבותה.

הסכום שישולם לי על-פי כתב זה משולם לסילוק סופי ומוחלט של כל התביעות או הדרישות או הטענות בגין האירוע נשוא התביעה או בקשר אליו ולמעט בגין הוצאות ו/או טיפולים נכוח סל הבריאות שניתנו ו/או יינתנו לי בעתיד בזיקה לאירוע נשוא התביעה ולמעט קצבאות המוסד לביטוח לאומי ששולמו או ישולמו לי, ככל שישולמו, מחמוסד לביטוח לאומי בגין האירועים נשוא התביעה, ואני מתחייבת לשפות ו/או להחזיר למשלמים ו/או לשלם במקומם כל תשלום שיחויבו לשלם לצד שלישי בקשר לאירוע נשוא התביעה, וזאת ע"י לגובה סכום הפשרה ששולם לי בפועל, למעט בגין הוצאות ו/או טיפולים נכוח סל הבריאות שניתנו ו/או יינתנו לי בעתיד בזיקה לאירוע נשוא התביעה ולמעט קצבאות המוסד לביטוח לאומי ששולמו או ישולמו לי, ככל שישולמו, מהמוסד לביטוח לאומי בגין האירועים נשוא התביעה.

מילים וביטויים במסמך זה שיש להם הגדרה או משמעות דלעיל בלשון יחיד, תחיה להם אותה משמעות אף בלשון רבים - או בנטייה דקדוקית אחרת ולחיפך, מלבד אם הקשר הדברים מחייב אחרת.

חתימת ומקבלת לאחר שחוסבר לה תוכנו ומשמעותו של כתב קבלה זה:



אני חתימה קיבלתי מיהוא עויד, מאשר בזה כי חנייל חתמה בנוכחותי ומרצונה הטוב והחופשי על כתב הקבלה ושחרור דלעיל, לאחר שהסברתי לה את תוכנו, וחנייל הבינה והסכימה לכל האמור בו.

החתימה הנ"ל אכן ברורה באמצעות הוועדה מסתמך באמצעות חתימה אלקטרונית (WhatsApp) אשו נאוצה אכני, כאשר הנ"ל הופיעו אסני אר ע"י ה"ב" ובלעדיה ב"ג" כי היא מצויה בהצגה ישפאל רמון החתימה (באוזן).

תאריך 01.04.2020 חתימה וחותמת
